組合員資格得喪通知組合員資格得喪通知組合員資格得喪通知組合員資格得喪通知書書書書

 このたび下記のとおり組合員名義を変更しましたので、土地改良法第４３条第

１項の規定により通知致します。

令和   年   月   日

田原市土地改良区理事長 殿

旧組合員

住所

№

氏名
フリガナ

                      ㊞

新組合員

住所

№

氏名
フリガナ

                      ㊞

     生年月日 大・昭・平   年   月   日生  男・女

      電  話 （    ）   －

記

１．全筆異動

異動理由                           １

２．各筆異動

土地の所在  田原市

町 名 字 名 番 地 地目 地 積 異動年月日 異動理由

    ㎡

お届出いただいた個人情報は、当土地改良区の運営・維持管理のため利用致します。

処 理
土 地 原 簿 組合

名簿
温フ
原簿

パソ
コン

名寄 各筆

月  日